
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 639

05.12.2025 р. м. Хуст

Про надання
матеріальної допомоги

Керуючись ст.28, 34 «Про місцеве самоврядування в Україні» та
Програмою підтримки соціально-незахищених верств населення Хустської
міської територіальної громади на 2024-2025 рр., затвердженої рішенням
позачергової сесії Хустської міської ради VІІІ скликання від 11.07.2025 року
№2602 (в новій редакції), розглянувши заяви громадян з проханням надати
одноразову матеріальну допомогу, враховуючи при цьому додані лікарські
довідки, акти обстеження матеріально-побутових умов заявників та обставини,
викладені під час особистого прийому у міського голови, виконавчий комітет
Хустської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати одноразову матеріальну допомогу наступним громадянам, згідно
Додатку.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну
депутатську комісію з питань соціально-економічного розвитку, планування,
бюджету, фінансів, розвитку підприємництва, автотранспорту, зв’язку,
промисловості та торгівлі, та начальника управління соціального захисту
населення Вадима МИТРОВИЧА.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ



Додаток
Рішення виконавчого комітету
Хустської міської ради
05.12.2025 р. № 639

Список мешканців
Хустської територіальної громади, яким надається одноразова

матеріальна допомога

№ ПІБ Адреса
проживання

Код
ідентифі-
каційний

Рахунок Су-
ма

1. Брода Іван
Іванович

м.Хуст, вул.
Короленка, 4

2575513973 UA663204780000026202131263389 1000

2. Більце
Кароліна
Іванівна

с.Кіреші,
вул.Верхні
кіреші, 14

2239623268 UA483204780000026201130481248 1000

3. Василинець
Наталія
Олексіївна

м.Хуст, вул.
Євгена
Коновальця,
22/47

1811904384 UA603204780000026207131483711 1000

4. Вовчок
Валентина
Михайлівна

м.Хуст, вул.
Варшавська, 31

1940517061 UA253204780000026207130481264 1000

5. Вовчок Іляна
Іванівна

м.Хуст,
вул.Євгена
Коновальця,
14/16

1701435440 UA763204782620100000006030117 1000

6. Гинцяк
Степан
Йосипович

м.Хуст, вул.
Дружби, 52/2

2328202515 UA563204780000026208111885093 1000

7. Дудаш Федір
Іванович

с.Данилово,
вул.Миру, 107

1702327394 UA643204780000026209111329008 1000

8. Дудаш Ірина
Михайлівна

с.Данилово,
вул.Карпатської
Січі, 47

1420024605 UA373204780000026202131491764 1000

9. Драгула Ольга
Іванівна

м.Хуст, вул.
Ю.Вірага, 12

1905504789 UA563204780000026208130334105 1000

10. Дзяпка
Олександра
Іванівна

с.Кошельово,
вул.Покровська,
5

1323704809 UA903204782620900000006008004 1000

11. Кривська
Олена
Павлівна

м.Хуст, вул.
Калина, 10

2323903806 UA163204780000026206130093363 1000

12. Кадар
Михайло
Юрійович

м.Хуст,
вул.Пирогова,
3/23

1660907990 UA593204782620300000006213356
1000

13. Кочіш
Юліанна
Олександрівна

м.Хуст, вул.
Карпатської
України, №5/2

1875119563 UA573123560000026205505366787 1000



14. Микулін
Ольга Юріївна

с.Чертіж, вул.
Леонтовича,3

1963803361 UA473204780000026209130599819 1000

15. Микулка
Мирон
Васильович

м.Хуст, вул.
Нірешська, 27

1865103234 UA613204780000026201131345963 1000

16. Митрофанова
Ганна
Федорівна

с.Липча,
вул.Миру, 44

1646508341 UA913204780000026200330045010 1000

17. Панця Ольга
Михайлівна

м.Хуст, вул.
Дружби, 79

1986903947 UA553204780000026202131352342 1000

18. Рущак
Олександр
Іванович

м.Хуст, вул.
Пирогова, 4/7

1985003097 UA753204780000026206130514154 1000

19. Рівіс Любов
Іванівна

м.Хуст, вул.
В’ячеслава
Чорновола, 16

2026518369 UA193204780000026207130093760 1000

20. Рубей Петро
Васильович

м.Хуст, вул.
Замкова, 13 2210903735 UA173204780000026209131345222 1000

21. Столярж
Ганна Іванівна

с.Данилово, вул.
Сонячна, 27

1820717189 UA043204782620300000005992216 1000

22. Ілько Ганна
Олександрівна

м.Хуст,
вул.Івана
Панькевича,17/2

2233713923 UA053204780000026203130129456 1000

23. Ющак
Ярослава
Остапівна

м.Хуст, вул.
Соборної
України, 3/4

1518822622 UA443204782620500000006149985 1000

Заступник міського голови Василь КАЛИН


